
浅草支店 清川出張所「店舗移転」のお知らせ 
 

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、「浅草支店 清川出張所」は、令和７年７月７日（月）より新店舗へ移転さ

せていただくこととなりました。 

お客さまには何かとご迷惑、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力のほど

よろしくお願い申し上げます。 

今後とも皆さまにご満足いただけるサービスのご提供に、職員一同全力を尽くしてま

いりますので、引き続き一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

■現店舗の窓口・ＡＴＭコーナーの営業 

令和７年７月４日（金）１５時まで 

■新店舗 

住所／台東区清川１-２２-１２ 

※電話番号の変更はございません 

窓口 

令和７年７月７日（月） ９時より 

ＡＴＭ 

令和７年７月６日（日） ８時より 

    土・日 ： ８：００ ～ １７：００ 

      ※両替機の設置はございません 

 

 

 

【お問い合わせ】 

    ご不明な点がございましたら、窓口または営業係までお問い合わせください。 

 
浅草支店 清川出張所／ＴＥＬ．０３（３８７５）６８１１                    


